
2014年横向课题，牛奶包装材料中溶剂残留检测方法的研究
项目负责人：黄向红，经费卡号：107000H1140699
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 特殊代码 当前余额 经办人
2014-06-19 记帐1146 收国家日用小商品质量监督黄向红课题费 29126.21 0.00 - 29126.21 朱小嫣
2014-06-19 记帐1146 国家日用小商品质量监督黄向红课题费分配 0.00 900.00 - 28226.21 朱小嫣
2014-06-26 记帐2126 生环黄向红横向课题报汽油费 0.00 10000.00 - 18226.21 孟红燕
2014-06-30 记帐2466 国家日用小商品质量黄向红课题应缴城建税等 0.00 104.86 - 18121.35 计财处
2014-07-08 记帐48 生环黄向红横向报实验用材料 0.00 2016.00 - 16105.35 孟红燕
2014-08-19 记帐75 生环黄向红横向课题报交通费 0.00 1000.00 - 15105.35 孟红燕
2014-09-02 记帐47 生环黄向红横向课题报汽油费 0.00 918.00 - 14187.35 孟红燕
2014-09-17 记帐618 生环黄向红横向课题报餐费 0.00 3170.00 - 11017.35 孟红燕
2014-11-03 记帐59 生环黄向红横向课题报交通费 0.00 1000.00 - 10017.35 朱晓娟
2014-12-03 记帐500 生环黄向红科研孵化经费报汽油费 0.00 1200.00 - 8817.35 孟红燕
2014-12-15 记帐2521 生环黄向红横向课题报汽油费 0.00 1000.00 - 7817.35 申屠超
2015-01-19 记帐118 生环黄向红横向课题报招待餐费 0.00 548.00 - 7269.35 孟红燕
2015-01-28 记帐1287 生环黄向红横向课题报招待餐费 0.00 482.00 - 6787.35 陈蔚青
2015-01-28 记帐1288 生环黄向红横向课题报调研差旅费 0.00 576.00 - 6211.35 陈蔚青
合计 ------- ------- 29126.21 22914.86 ------- 6211.35 -------


